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FagFlis sin opprinnelse stammer tilbake til 1980, da murmesterfirmaet Per Lund AS startet 
med import av keramiske fliser. Deretter startet L-Flis & Interiør AS opp i Oslo i 1989 med 
import av flis og butikkutsalg. Noen år senere, i 1996, ble kjeden FagFlis etablert. Fra og 
med 1998 har vi også vært etablert i Gøteborg. Gjennom 2000-tallet opplevde kjeden en jevn 
vekst, hvor stadig nye medlemmer kom til, og FagFlis ble en landsdekkende kjede og en av 
hovedaktørene for salg og distribusjon av keramiske fliser. FagFlis har siden 2022 vært eid 
av Neumann Bygg AS og STARK Group (Tidligere DT Group og før det Dansk Trelast) 

STARK Group, med hovedsete i København – Danmark, er i dag Nord-Europas største aktør 
innen salg av Byggevarer, med virksomhet i Danmark (inkl Grønland), Norge, Sverige, 
Finland, Tyskland, Østerrike og Storbritannia. Konsernet omsetter pr juni 2024 for ca 110 
milliarder NOK. 

I Norge har FagFlis 25 avdelinger hvor 13 er egeneide og 12 er frivillige medlemmer. 
Hovedkontoret er i Sagveien 21 i Bydel Sagene. FagFlis har ca 150 medarbeidere og 
omsetter for ca 600 millioner NOK.  

FagFlis-kjeden driver med import og salg av keramiske fliser med tilbehør til den 
profesjonelle kunden. 

Vi har ingen produksjon av varer, men kjøper ferdig sammenstilte varer for videresalg og 
distribusjon.  

 

 

Retningslinjer og rutiner knyttet til Åpenhetsloven 
 
FagFlis AS har valgt å organisere arbeidet med Åpenhetsloven slik at bærekraftsansvarlig 
Reidar Dilling er ansvarlig for at loven følges, dog med bistand av Adm. Dir for selskapet, slik 
at det er god forankring til ledelsen i Fagflis. Organisering knyttet mot bærekraft er valgt fordi 
FagFlis som utelukkende selger sammenstilte varer, vurderte ved lovens innføring at 
Sourcing/Innkjøp er der hvor vår risiko antas å være høyest. Det ble våren 2024 etablert 
egen epost adresse apenhetsloven@fagflis.no, samt på nettsidene lagt ut informasjon om 
åpenhetsloven på https://fagflis.no/apenhetsloven/. 

Som en del av STARK Group inngår FagFlis-kjeden i konsernets innkjøpsorganisasjon, Stark 
Sourcing, hvor alle leverandører kartlegges og risikovurderes av Dun & Bradstreet. Dette 
systemet anvender en karakterskala for ulik risiko. Leverandører med for svak score blir ikke 
godkjent. 

 
Som en del av standardavtale / kontraktsvilkår med alle leverandører er vår Supplier Code of 
Conduct. Ved signering av Stark Groups kontraktsvilkår signerer man også på at man 
kjenner til, og etterlever, vår Supplier Code of Conduct. 

Relevante rutiner / policies som er utarbeidet og som er en del av vår arbeidshverdag er:  

- Human rights policy 
- Enviromental & Climate policy 
- Sustainability policy 
- Product integrity policy 
- Supplier Code of Conduct 
- Code of Conduct – medarbeidere 

mailto:apenhetsloven@fagflis.no
https://fagflis.no/apenhetsloven/
https://starksourcing.com/application/files/3616/7724/8696/Supplier_Code_of_Conduct.pdf
https://starksourcing.com/application/files/3616/7724/8696/Supplier_Code_of_Conduct.pdf


Human Rights Policy 

 

 

 

 

 

 

 



Enviromental & Climate policy 

 

 
 

 

 

 



Sustainability Policy 

 

 
 

 

 

 



Product Integrity Policy 

 

 

 

Supplier Code of Conduct - Innhold 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Code of Conduct – medarbeidere 

 

 

 

 

Medarbeidere 
Ved ansettelse i FagFlis-kjeden vil alle medarbeidere bli en del av et sentralstyrt 
onboardingsprogram. En stor del av onboardingsprogrammet omhandler verdier, visjon og 
kultur, og annen del mer spesifikt til den avdeling eller funksjon vedkommende skal ha. Den 
sentralstyrede delen har til hensikt å sikre at alle medarbeidere, uansett geografi eller 
funksjon, skal introduseres for de verdier selskapet er bygget på. Etiske retningslinjer er en 
stor del av dette, og nye medarbeidere, i liket med etablerte, må gjennomgå digitalt kurs i 
Etiske Retningslinjer, samt at det deles ut fysisk brosjyre og relevante lenker. Åpenhetsloven 
og dens intensjoner får en stor plass i dette onboardingsprogrammet. 
Som en del av vårt arbeid for å fremme anstendige arbeidsforhold og ivareta grunnleggende 
menneskerettigheter i tråd med åpenhetsloven, blir ansatte også gjort kjent med 
virksomhetens system Speak Up. Dette er et system for intern varsling av kritikkverdige 
forhold i henhold til AML kapittel 2A Varsling. Videre blir det også gjennomført årlige og 
månedlige medarbeiderundersøkelser. Den årlige undersøkelsen Tell Us kartlegger blant 
annet medarbeidernes engasjement, arbeidsforhold, samarbeid og oppfatning av 
virksomhetens omdømme. I tillegg benyttes også spørreundersøkelsen Winningtemp til 
månedlige målinger av medarbeidertilfredshet. Begge undersøkelser gir ansatte mulighet til å 
gi tilbakemeldinger anonymt, og varsle internt.  

 

 

 



Aktsomhetsvurderinger 
FagFlis kjøp av importerte produkter er hovedsakelig fra produsenter i Europa, samt én i 
Tyrkia. Våre ti største leverandører er: 
Sika Norge AS, Wedi, Pavigrés, Mirage, Kerakoll, VitrA, Cæsar, Nordic Tools, Quintessenza 
og Buzon.  Et par av disse leverandørene omfattes selv av åpenhetsloven da de de har 
organisasjonsnummer registrert i Norge, og utfører selv aktsomhetsvurderinger. 
Kartleggingen hos disse viser blant annet: 

- Ansvaret for oppfølging av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er 
forankret i ledelsen og i styringssystemer. 

- De har etablert interne etiske retningslinjer, og retningslinjer som inneholder krav og 
forventninger til ansvarlighet hos egne leverandører og forretningspartnere. 

- De har interne prosedyrer for å kartlegge, og vurdere, faktiske og potensielle, 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold som de selv enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte 
knyttet til deres forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester. 

FagFlis har utover ovennevnte vært i kontakt med ti av våre leverandører for å sikre at disse 
arbeider med intensjonen i åpenhetsloven, uavhengig av om de omfattes av den eller ikke. 

Våre aktsomhetsvurderinger er hovedsakelig basert på spørreundersøkelser utformet av vår 
leverandør av juridiske tjenester. Denne spørreundersøkelsen er besvart av alle våre største 
leverandører av flis og flisrelaterte produkter. I tillegg er det også gjort en 
tredjepartsvurdering av Dun & Bradstreet på fem av våre største leverandører.  

Vi har vurdert etter følgende kriterier: 

- Risikobransjer 
- Risikovarer 
- Risikoland 
- Egen erfaring 

Ved en vurdering av de vesentligste leverandørene, som representerer 92,2% av vårt kjøp, 
fordeler det seg på ti ovennevnte leverandører. 

FagFlis og STARK Group har lav risiko og har ikke avdekket noen brudd på 
arbeidstakerrettigheter og/eller menneskerettigheter. 

 

Planlagt arbeid 2025 
Til tross for at vi vurderer vår generelle risiko som lav, basert på for eksempel 
leverandørenes geografiske plassering, er det likevel forhold vi ønsker å fordype oss 
ytterligere i. Vi ønsker å gå lengre ned i kjeden av underleverandørene til våre leverandører, 
hvor kommer delene til det sammenstilte produkt fra, hvordan produseres disse og hvordan 
transporteres delene til våre leverandørers produkter.  

Videre ønsker vi å se nærmere på transportleddet av ferdigstilte produkter frem til oss. 

FagFlis vurderer også å ta i bruk Integrity Next som ytterligere verktøy i Supply chain Due 
Diligence. En vurdering av dette foretas våren 2025.  

Link: https://starkgroup.dk/newsroom/publications 

https://starkgroup.dk/newsroom/publications


 
Kontaktperson: 
 
Reidar Dilling – Bærekraftsansvarlig 

reidar.dilling@fagflis.no 

 

 

Oslo, 23. juni 2025 

 

 
 

Henning Jansen 
Administrerende direktør 
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